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1/11/2022 1/5/2023 3,874.50 4,i04.00 127,021.50 20,338.24 25.00 25.00 28,341.74F 135,000.00 105,658.26Enc. Opto. Coorditiacioti del DespachoDepariameiilo de Cootdiriadon del Oespaclio1

1/3/2022 1,976.00 61,158.50 4,427.58 25.001/9/2021 F 65,000.00 1,865.50 25.00 8,294.08 56,705.92Asisienie del DcspaclioOirecdon General2

1/11/2022 1/5/2023 4,560.00 141,135.00 23,866.62 25.00 25.00F 150.000.00 4,305.00 32.756.62 il7,243.38Directora JuridicaDirecdon luridlea3

1/12/2022 1/6/2023 2,870.00 3.CMO.OO 94,090.00 12.105.37 5,102.73 25.00 5,127.78 23.143.15F 100,000.00 76.856.85Coordinador JuridicoDirecdon Juridica4

1/12/2022 1/6/2023 2,037.70 2,153.40 66,803.90 5,556.66 25.00 25.00 9,777.76M 61,222.24Analista LegalOiieccion Jiin'dica 71.000.005

1/2/2022 1/8/2022 4,305.00 4,560.00 141,135.00 23,866.62 25.00 25.00 32,756.62F 150,000.00 117,243.38Director de Planificacion y Des.irrolloDireccion Plarific.icioii y Oesarrollo6

1/6/2022 1/12/2022 2,037.70 2,158.40 66,803.90 5,556.66 25,00 25.00 9,777.76Anafista de Planificacion y Oesarrollo 61,222.24Direccion de Planilic.icion y Oesarrollo 71,000.00F7

8/2/2023 8/8/2023 3,190.48 3,379,47 104,596,72 14,732.05 25,00 25.00 21,327.00r 111,166,67 89,839.67Encargada Opto, de CotmmicacionesDepartarnento de Comunicaciones8

7/11/2022 4/5/2023 4,161,50 4,409.00 136,430.50 22,690.49 25.00 25.00 31,284.99Enc. Division de Ruinciones tabores y Socialos 113,715.01Oirecdu de Reciirsos Humanos 145,000.00F9
66,803.90 5,556.66 25.00 25.001/2/2023 1/8/2023 2,037,70 2,158.40 9,777.76 61,222.24Analista de Rocursos HumanosDireccion do Reciirsos Humanos f 71,000.0010

66,803.90 5,556.06 25.001/12/2022 1/6/2023 2,037.70 2.158.40 25.00 9,777,76 61,222.24Analista de Rclaciones laborales y SocialesDireccion do Recursos Humanos M 71.000,0011

150,544.00 26,218.87 25.0011/10/2022 11/4/202? M 4,592.00 4,864.00 25.00 35,699.87 124,300.13Director Adminisirativoy FinancieroDireccion Administrativa yFinandera 160,000.0012
66,803.90 5,556.66 25.003/5/2022 3/11/2022 F 71,000.00 2,037.70 2,153.40 25.00 9,777,76 61,222.24Analista de PresupucsloDireccion Administrativa y Financicra13

108,203.50 25.001/11/2022 1/5/7022 M 115,000.00 3,300.50 3,496.00 25.00 22,455.24 92,544.76Enc. Division da Servicios Gencrales 15,633.74Division de Servicios Generalcs14

1/6/2021 1/12/2021 2,583.00 2,736.00 84,681,00 9,753.12 25.00 25.00 15,097.1?F 74,902.88Encargada Dplo, de AtchivoDivision de Correspondencia 90,000.0015

5/7/2021 5/1/2022 1,578.50 1,672.00 51,749.50 2,559.68 25.00 25.00 5,835.18r 55,000.00 49,164.82Direccion de lecnologia de la Inf. y Comunicadon Tecnico Archivisla16

1/5/2023 25.001/11/2022 4,161.50 4,408,00 136,430.50 25.00 22,690.49 8,594,50 136,405.50Encargado de la Division de Compi yContralDCioncs MDivision de Coinpras y Contratacrones 145,000.0017

1/9/2022 1/3/2023 2,037.70 2,158.40 66,803.90 5.556.66 25.00 25.00 9,777.76r 61,222.24Analista de Compras y ConiraladonesDivision de Compr.is y Contrataciones 71.000.0018

1/11/2021 1/5/2022 2,037.70 2,158.40 66,803.90 25.00 25.00 5,556.66 4,221.10 66,778.90Analista de Compras y ContratacionesDivision Compras y Contrataciones M 71.000.0019

19/12/2022 19/06/2023 4,305.00 4.560.00 141,135.00 23,866.62 25.00 25.00 32,756.6?Director de Tecnolofiia de la Informacion y Comunicadon 117,243.38Direccion ric Tecnologia dc la Inf, y Comunicadon M 150.000.0020

14/09/2022 2,614.40 80,917.40 8,812.22 25.00 25.0014/03/2022 W 86,000.00 2,468.20 13.919.82 72,080.18Administrador do Scguridad de TecnologicaDireccion dc Tecnologia dc la Inf. y Comumcacion21

1/10/2022 2,614.40 80,917.40 8,812.22 25.00 25.00Administrador dc Segundad de Tecnologica 1/4/2022 M 86,000.00 2,468.20 13,919.82 72,080.18Direcdon de Tecnologia dc la Inf. y Comunicadon22

14/09/2022 7,158.40 66,803.90 25.00 25.00 5,556.66 4,221.1014/03/2022 F 71,000.00 2,037.70 66,778.90Oirecdon dc Tecnologia dc la Inf. y Comunicacion Web Master23

I/10/202? 1,072.00 51,749.50 2,559.08 25.00 25.001/4/2022 M 55,000,00 1,578.50 5,835.18 49,164.82Soporte Tecnico InlormalicoDirecdon dc Tecnologia dc la Inf. y Comunicaerdn24

1/2/2022 1,578.50 1,672.00 1,512.45 50,237.05 2,332.81 25.00 1,537.45 7,120.761/2/2021 M 55,000.00 47,879,24Soporte de AyudaDireccion dc lecnologia de la Ini. y Comunicacion25
7,559.681/10/2021 55,000.00 1,578.50 1,672.00 51.749.50 25.00 25.00 5,835.181/4/2021 M 49.164.32Soporte de AyudaDireccion de lecnologia de la Inf. y comunicacion26

2/1/2023 2/7/2023 145,000.00 4,161.50 4,403.00 136,430.50 22,690.49 25.00 25.00 31,284.99M 113,715.01Division de Scguridad y Monitoreo TICDivision de Scguridad y Monitoreo TIC27

1/4/2019 1/4/2022 4,735.50 4,943.80 155.320.70 27.413.01 25.00 25.00 37,117.34M 165,000.00 127.882.66Director dc AnalisisDireccion dc Analisis28

1/12/2022 1/6/2023 4,305.00 4,560.00 141,135.00 23,866.6? 25.00 25.00 32,756.6?M 150,000.00 117,243.38Encargado Dplo. de Analisis OperativeDpto, de Analisis Operative29

1/12/2022 12,105.371/6/2022 100,000.00 2,870.00 3,040.00 94,090.00 25.00 25,00 18,040.37F 81.959.63Coordinadora de Analisis OperativoOopartamento dc Analisis operati'30

2.468.20 2,614.40 80,917.40 8,812.2? 25.00 2.5.00 13,919.82 72,080.18Analista Operativo II 1/9/7021Departarnento de Analisis operativo 1/3/2021 F 86,000.0031
2,158,40 60,803,90 5,556,66 25.00 25,002,037,70 9,777.76 61,222.24Analista Operativo IDeparlainenlo de Analisis operative 1/2/2021 1/8/2021 M 71,0(K)0Q32

2,158.40 66,803.90 5,556.66 25.00 25.00 9,777.762,037.70 61,222.24Analista Operativo 1Departameiuo de Analisis operative 1/2/2021 1/8/2021 M 71,000.0033

2,158.40 66,803.90 5,556.66 25.00 25.002,037.70 9.777.76 61,222.24Analista Operativo IDepartamento do Analisis operative 1/3/20231/9/2022 M 71,000.0034

61,158.50 4,427.58 25.001,865.50 1,976.00 25.00 8,294.08 56,705.92Analista Operativo IDepartarnento dc Analisis operativo 1/12/20221/6/2022 M 65,000.0035

1/9/2021 1,672.00 51,749.50 2,559.68 25.00 25.001/3/2021 M 55,000.00 1,578.50 5,835.18 49,164.82Tecnico de Analisis OperativoDepartamento do Analisis operativo36
25.00 25.00 9,777.7671,000.00 2,037.70 2,158.40 66,803.90 5,556.66 61,222.24FAnalista EstralOgico Iilisis EslralegiiDpto. de ai 16/09/2022 16/03/202337

4,943.80 165,033.70 29,841.29 25.00 25.00M 175,000.00 5,022.50 39,832.59 135,167,41Director do Asuntos IstralegicosDireccion dc Asuntos Esiratcgicos 5/10/2022 5/4/202338

94,090.00 12,105.37 25.00 25.00F 100,000.00 2,870.00 3,040.00 18,040,37 81,959.63Coordinador TecnicoDireccion do Asuntos Estralegicos 14/05/202314/11/202239

5,556.66 25.00F 71,000.00 2,037.70 2,158.40 66,803.90 25.00 9,777.76 61,222.24AnalistaDireccion de Asuntos Estralegicos 1/12/2022 1/6/202340

131,726.00 21,514.37 25.001/6/2022 1/12/2022 F 4,018.00 4,256.00 25,00 29,813.37Encargada Opto, de Asuntos Inlernacionalcs 110,186.63Departamento de Asuntos Nacionalcs 140,000,0041

4,012,166,67 115,149.18 121,521.47 1,512.45 3,773.983.57 451,594,90 5.102.78 1,025.00 7,640.23 33,803.81 695,905,78 3,316.260.89
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